UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE NUTRIÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS, NUTRIÇÃO E SAÚDE
 Av. Araújo Pinho, 32 - Canela - Salvador, Bahia, Brasil - CEP 40110-150
 Tel.: (71) 3283 7719E-mail: pgnut@ufba.br

EDITAL Nº 002/2017
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO COMO ALUNO ESPECIAL – 2017.1

A Coordenadora  do  Programa de  Pós-Graduação  em Alimentos,  Nutrição  e  Saúde (PPGANS) da
Escola de Nutrição da Universidade Federal da Bahia (ENUFBA), no uso de suas atribuições e de
acordo com o estabelecido no Regimento dos Cursos de Pós-Graduação desta Universidade, retifica o
Edital  no  002/2017,  que  estabelece  as  normas  para  o  Processo  Seletivo  e  admissão  de  Alunos
Especiais, para o semestre letivo de 2017.1 – Mestrado e Doutorado.

No item DA MATRÍCULA :

Onde se lê:

1. A matrícula ocorrerá no dia 21 de abril de 2017, na Secretaria do Programa, das 08:30h às 16:30h.

Leia-se:

1. A matrícula ocorrerá no dia 21 de abril de 2017, na Secretaria do Programa, das 08:30h às 16:30h.

Salvador – Bahia, 30 de março de 2017

Profa. Dra. Ligia Amparo da Silva Santos
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

 em Alimentos, Nutrição e Saúde

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA